yazılı imtiyazsız payların, I TL nominal değerli pay için 6,25 TL fiyatla Sibel Gökalp'ten Hedef Holding

3

   Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Değerlendirme Raporu
   HEDEF HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ - 13.10.2021

AŞ’ye satışı 21.01.2021 tarihinde Borsa İstanbul AŞ. Toptan Alış Satış İşlemlerine ilişkin Prosedür

çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.

 28.01.2021 tarihinde İhraççının sermayesi 3.670.000 TL ‘lik kısmı iç kaynaklardan, 84.080.000 TL’lik

kısmı da nakden almak üzere 87.750.000 TL artışla 114.750.000 TL’ye yükselmiştir.

 18.03.2021 tarihinde İhraççının sermayesi 135.250.000 TL nakden artışla 250.000.000 TL ‘ye

yükselmiştir.

 İhraççının unvanının Hedef Holding A.Ş. olarak güncellenmesi, kayıtlı sermaye tavanının 1.000.000

TL’ye artırılması ve esas sözleşmesinin tadil edilmesine ilişkin SPK’ya yapmış olduğu başvuru, SPK’nın

27.05.2021 tarihli ve 27/801 sayılı toplantısında onaylanmış olup, söz konusu değişiklikler

22.06.2021 tarihinde tescil edilerek 25.06.2021 tarih ve 10357 sayılı TTSG’ de ilan edilmiştir.

Sermaye Dağılımı

   Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

ORTAK  Pay Grubu Sermaye Tutarı(TL) Sermaye Payı(%) Sermaye Tutarı(TL) Sermaye Payı(%)

Sibel Gökalp
A 25.000.000 10,00% 25.000.000 8,33%

B 225.000.000 90,00% 215.000.000 71,67%

Halka Açık Kısım B -  60.000.000 20,00%

Toplam  B 250.000.000 100,00% 300.000.000 100,00%

Değerleme Özeti

Bizim Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan fiyat tespit raporunda Şirket için yapılan değerleme
çalışmasında Net Aktif Değer Yöntemi ve Piyasa Çarpanları Analizi Yöntemi kullanılmıştır. Değerlemede NAD
Yöntemine %50 ve Çarpan Analizi yöntemine %50 ağırlık verilerek Şirket için özsermaye değeri belirlenmiştir.
Çarpan Analizinde Borsa İstanbul’da işlem gören benzer şirketlerin PD/DD çarpanı dikkate alınmıştır.

Hedef Holding Halka Arz Değeri, TL
Değerleme Yöntemi Piyasa Değeri Ağırlık
Net Aktif Değer 584.416.175 50%
Çarpan  655.924.888 50%
Adil Piyasa Değeri 620.170.532